
Notio Finance A/S

Nygade 12, 7500 Holstebro

Årsrapport for 2015

CVR-nr. 77 22 56 17

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 25/4 2016

Bo Søndergaard Jensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning 1

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 5

Balance 31. december 6

Noter til årsregnskabet 8

Regnskabspraksis 12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Notio Finance A/S Nygade 12 7500 Holstebro Telefon: 96 10 26 31 Telefax: 96 10 26 33 CVR-nr.: 77 22 56 17 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december Hjemstedskommune: Holstebro
Bestyrelse	Søren Halkjær Søgaard, formand Kasper Prentow Arne Prentow Bo Søndergaard Jensen
Direktion	Bo Søndergaard Jensen
Revisor	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Platanvej 4 Postboks 399 7400 Herning
Pengeinstitut	Nordea Nørregade 14 7500 Holstebro

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består at udføre regnskabsmæssig assistance for virksomheder.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på DKK 130.032, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på DKK 1.144.818.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Bruttofortjeneste		2.515.446	2.222.875
Personaleomkostninger	1	-2.618.470	-2.472.856
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-58.809	-50.726
Resultat før finansielle poster		-161.833	-300.707
Finansielle indtægter	3	381	412
Finansielle omkostninger	4	0	-396
Resultat før skat		-161.452	-300.691
Skat af årets resultat	5	31.420	72.000
Årets resultat		-130.032	-228.691

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte		0	0
Overført resultat		-130.032	-228.691
		-130.032	-228.691

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Goodwill		51.000	74.000
Depositum		7.875	7.875
Immaterielle anlægsaktiver	6	58.875	81.875
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		46.847	58.267
Materielle anlægsaktiver	7	46.847	58.267
Anlægsaktiver		105.722	140.142
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		607.241	336.770
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		28.328	78.611
Andre tilgodehavender		5.711	6.970
Udskudt skatteaktiv	9	88.000	57.000
Selskabsskat		20.020	42.042
Periodeafgrænsningsposter		63.909	78.659
Tilgodehavender		813.209	600.052
Likvide beholdninger		882.379	1.160.739
Omsætningsaktiver		1.695.588	1.760.791
Aktiver		1.801.310	1.900.933

Balance 31. december

Passiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Selskabskapital		1.500.000	1.500.000
Overført resultat		-355.182	-225.150
Egenkapital	8	1.144.818	1.274.850
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.444	31.574
Anden gæld		633.048	594.509
Kortfristet gæld		656.492	626.083
Gældsforpligtelser		656.492	626.083
Passiver		1.801.310	1.900.933
Ejerforhold	10		

Noter til årsregnskabet

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	DKK	DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.433.135	2.288.711
Pensioner	151.313	147.974
Andre omkostninger til social sikring	34.022	36.171
	<u>2.618.470</u>	<u>2.472.856</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>5</u>
Med henvisning til årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen ikke oplyst.		
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	23.000	21.000
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	35.809	29.726
	<u>58.809</u>	<u>50.726</u>
3 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	381	412
	<u>381</u>	<u>412</u>
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	0	396
	<u>0</u>	<u>396</u>

Noter til årsregnskabet

	2015 DKK	2014 DKK
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	0
Årets udskudte skat	-31.000	-72.000
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-420	0
	<u>-31.420</u>	<u>-72.000</u>
6 Immaterielle anlægsaktiver		
	Goodwill DKK	Depositum DKK
Kostpris 1. januar	<u>115.000</u>	<u>7.875</u>
Kostpris 31. december	<u>115.000</u>	<u>7.875</u>
Ned- og afskrivninger 1. januar	41.000	0
Årets afskrivninger	<u>23.000</u>	<u>0</u>
Ned- og afskrivninger 31. december	<u>64.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>51.000</u>	<u>7.875</u>

Noter til årsregnskabet

7 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <u>DKK</u>
Kostpris 1. januar	139.618
Tilgang i årets løb	28.889
Afgang i årets løb	<u>-9.000</u>
Kostpris 31. december	<u>159.507</u>
Ned- og afskrivninger 1. januar	81.351
Årets afskrivninger	35.809
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>-4.500</u>
Ned- og afskrivninger 31. december	<u>112.660</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>46.847</u>

8 Egenkapital

	Selskabskapital <u>DKK</u>	Overført resultat <u>DKK</u>	I alt <u>DKK</u>
Egenkapital 1. januar	1.500.000	-225.150	1.274.850
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-130.032</u>	<u>-130.032</u>
Egenkapital 31. december	<u>1.500.000</u>	<u>-355.182</u>	<u>1.144.818</u>

Noter til årsregnskabet

	2015	2014
	DKK	DKK
9 Hensættelse til udskudt skat		
Immaterielle anlægsaktiver	-4.000	-2.000
Materielle anlægsaktiver	-5.000	-2.000
Periodeafgrænsningsposter	14.000	18.000
Skattemæssigt underskud til fremførsel	-93.000	-71.000
Overført til udskudt skatteaktiv	88.000	57.000
	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	88.000	57.000
Regnskabsmæssig værdi	<u>88.000</u>	<u>57.000</u>

10 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

BSJ Holding Struer ApS

Notio Living A/S
